

ПРИЛОЖЕНИЕ К ИЗВЕЩЕНИЮ О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

Требования к предмету муниципального контракта

№.№ п/п	Наименование показателя	Требуемое значение
1.	Наименование товара, код по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности (ОКДП)	2423910, 2423912, 2423913, 2423914, 2423915 стоматологические материалы для зубопротезирования
2.	Количество товара (шт, кг, литры и т.д.)	См.ниже
3.	Требования к качеству товара	В соответствии с сертификатами качества
4.	Требования к техническим характеристикам товара (технические характеристики товара или его комплектующие)	В соответствии с сертификатами качества
5.	Требования к безопасности товара (указывается состояние товара в обычных условиях его использования, хранения, транспортировки и утилизации, при котором риск вреда жизни, здоровью и имуществу потребителя ограничен допустимым уровнем- со ссылкой на регламентирующий документ)	Хранение и транспортировка в соответствии стандартам ГОСТ
6.	Требования к функциональным характеристикам (потребительские свойства) товара	Остаточный срок годности поставляемого товара не менее 60% со дня поставки.
7.	Требования к размерам и упаковке товара	Товар поставляется в ненарушенной упаковке.
8.	Требования к отгрузке товара (доставка до склада получателя, транспортом поставщика, разгрузка и погрузка силами и средствами поставщика, самовывоз и др.)	Доставка товара и разгрузка товара силами поставщика.
9.	Иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара требованиям главного распорядителя средств (Заказчика). (Указываются иные показатели в соответствии с действующим законодательством)	Предоставление сертификата качества

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Торговое наименование	Форма выпуска	Производитель	Ед. изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)
	Поставка: стоматологические материалы для зубопротезирования.									
1.	2423912	Кромопан-100	Кромопан-100	масса д/снятия слепков пакет-450гр.	LASCOD Италия	упак	40	128,00	5120	Поставка осуществляется в МУЗ "Стоматологическая поликлиника № 3" г.Владимира, Суздальский проспект д.2 апрель 2009г. Остаточный срок годности не менее 60% на момент поставки товара. При поставке товара на каждую партию товара: предоставление декларации о соответствии (Постановление Правительства РФ № 766 от 07.07.1999г.) предоставление сертификатов на данный вид товара.
2.	2423912	Воск базисный (0.5 кг)	Воск базисный-02 (0.5 кг)	пластины- 500 гр	А.Т."Стома"Харьков	упак	30	151,00	4530	
3.	2423912	Воск бюгельный-02	Воск бюгельный-02	набор пластин массой 100 гр.	А.Т."Стома"Харьков	упак.	5	142,00	710	
4.	2423912	Воск лавакс	Воск лавакс	10 палочек-20 гр.	А.Т."Стома"Харьков	упак.	10	43,00	430	
5.	2423912	Воск моделировочный	Воск моделировочный д/мостовидных протезов	20 палочек-55 гр	А.Т."Стома"Харьков	упак	15	60,00	900	
6.	2423910	Изокол-69-лак разделительный/100 г.	Изокол-69-лак разделительный/100 г.	100 гр	А.Т"Стома"Харьков	упак	60	34,00	2040	
7.	2423910	Протакрил	Протакрил	160г порошка,100г жидкость,50г лак разделительный "Изокол"	А.Т"Стома"Харьков	упак.	15	237,00	3555	
8.	2423910	Мономер АКР-7	Мономер АКР-7	жидкость 125мл	ЗАО"ОЭЗВладмива" Белгород	упак.	20	77,00	1540	
9.	2423910	Синма -М цвет № 10	Синма -М цвет № 10	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак	5	274,00	1370	
10.	2423910	Синма -М цвет № 12	Синма -М цвет № 12	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак.	15	274,00	4110	
11.	2423910	Синма-М цвет " № 14	Синма-М цвет " № 14	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак.	10	274,00	2740	
12.	2423910	Синма-М цвет "№ 16	Синма-М цвет "№ 16	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак.	3	274,00	822	
13.	2423910	Синма-М цвет № 19	Синма-М цвет № 19	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак.	10	274,00	2740	
14.	2423910	Синма-М цвет № 24	Синма-М цвет № 24	2х40 гр порошка + 1х40 гр. жидкость	А.Т"Стома"Харьков	упак.	10	274,00	2740	
15.	2423910	Фторакс с прожилками	Фторакс с прожилками	300 гр порошка + 150 гр.жидкость	А.Т."Стома"Харьков	упак	50	332,00	16600	
16.	2423910	Репин (Spofa)	Репин (Spofa)	паста 125 гр.+ 300 гр.	Spofa	упак	5	296,00	1480	
17.	2423914	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 C2/25	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 C2/25	20 гарнитуров по 28 зубов	А.Т."Стома"Харьков	упак.	2	1116,00	2232	
18.	2423914	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 A2/25	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 A2/25	20 гарнитуров по 28 зубов	А.Т."Стома"Харьков	упак.	2	1116,00	2232	
19.	2423914	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 A2/27	Зубы пластмассовые "Эстедент"-02 A2/27	20 гарнитуров по 28 зубов	А.Т."Стома"Харьков	упак.	1	1116,00	1116	
20.	2423914	Гильзы из нержавеющей стали д/зубн. коронок диаметр № 7	Гильзы из нержавеющей стали	упак. из 100 шт.	"Медполимер"Санкт-Петербург	упак.	3	142,00	426	

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Торговое наименование	Форма выпуска	Производитель	Ед. изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)
			д/зубн. коронок диаметр № 7							
21.	2423914	Гильзы из нержавеющей стали д/зубн. коронок диаметр № 8	Гильзы из нержавеющей стали д/зубн. коронок диаметр № 8	упак. из 100 шт.	"Медполимер"Санкт-Петербург	упак.	5	142,00	710	
22.	2423914	Гильзы из нержавеющей стали д/зубн. коронок диаметр № 9	Гильзы из нержавеющей стали д/зубн. коронок диаметр № 9	упак. из 100 шт.	"Медполимер"Санкт-Петербург	упак.	3	142,00	426	
23.	2423912	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	белый порошок 50г жидк.30мл	ООО"РадугаР" Воронеж	упак.	8	49,00	392	
24.	2423912	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	светло-желтый порош. жидк.30мл	ООО"РадугаР" Воронеж	упак.	8	49,00	392	
25.	2423912	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	Висцин-цемент д/стомат.полмбирования	золотистый порош.50г жидк.30мл	ООО"РадугаР" Воронеж	упак.	8	49,00	392	
26.	2423912	Гидрогум-5 LL	Гидрогум-5 LL	альгинатная масса д/снятия слепков 453г пакет	Zhermack	упак.	36	99,00	3564	
27.	2423912	Ортопринт	Ортопринт	альгинатная масса д/снятия слепков 500г пакет	Zhermack	упак.	36	125,00	4500	
28.	2423915	Припой серебряный д/ортопед. Стоматологии ПСрМЦ-37-ПП-СС-37 40г с флюсом	Припой серебряный д/ортопед. Стоматологии ПСрМЦ-37-ПП-СС-37 40г с флюсом	проволока припоя серебр.40г+флюс(бур а)30г	ВладМива	упак.	2	677,00	1354	
29.	2423913	Наконечник НУПМ-40 д/микромоторов угловой с поворотн.защелкой	Наконечник НУПМ-40 д/микромоторов угловой с поворотн.защелкой	Диам. Хвостовика: 2,35 мм	ОАО КМИЗ	шт	15	1293,00	19395	
30.	2423913	Наконечник НТС-300-05-М4	Наконечник НТС-300-05-М4	Диам. Хвостовика: 1,6 мм	ООО"Турбодента"	шт	10	863,00	8630	
31.	2423915	Щетка из натуральной щетины жесткая 2-х рядная	Щетка из натуральной щетины жесткая 2-х рядная	жестк. 2-х рядн.д/шлифов.стома т. машины ШМ-1	Торжокское предприятие щеточных изделий	шт	50	31,00	1550	
32.	2423915	Щетка из натуральной щетины жесткая 3-х рядная	Щетка из натуральной щетины жесткая 3-х рядная	жестк. 3-х рядн.д/шлиф. стомат.машины ШМ-1	Торжокское предприятие щеточных изделий	шт.	20	46,00	920	
33.	2423910	Зонд стоматологич.угловой	Зонд стоматологич.угловой	мат-л рабочей части зонда-проволока коррозионно-стойкая	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт	40	26,00	1040	
34.	2423910	Спидекс активатор	Спидекс активатор	60 мл	Coltene	упак	10	367,00	3670	

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Торговое наименование	Форма выпуска	Производитель	Ед. изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)
35.	2423910	Спидекс коррегир.	Спидекс коррегир.	силиконовая слепочн.масса 2-х слойн (140мл)	Coltene	упак	6	283,00	1698	
36.	2423910	Спидекс основной.	Спидекс основной	силиконовая слепочн.масса1-й слой (910мл)	Coltene	упак	4	612,00	2448	
37.	2423912	"Фуджи"VIII стеклоиномерный цемент химического отверждения	"Фуджи"VIII стеклоиномерный цемент химического отверждения	упаковка 23 г	GC corporation Tokuo JAPAN	упак.	4	1800,00	7200	
38.	2423915	Лоток почкообразный эмалированный	Лоток почкообразный эмалированный	почкообразный эмалированный 25см		шт.	40	94,00	3760	
39.	2423915	Чашка для гипса силик. большая	Чашка для гипса силик. большая	Диаметр 14 см	Zhermack	шт	20	98,00	1960	
40.	2423915	Пинцет стоматологич.	Пинцет стоматологич.	нержавеющая сталь 4 уп.- 10 шт.	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт.	40	46,00	1840	
41.	2423915	Шпатель д/цемента	Шпатель д/цемента	нержавеющая сталь 4 уп.- 10 шт.	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт.	40	33,00	1320	
42.	2423915	Штопфер-гладилка №3	Штопфер-гладилка №3	нержавеющая сталь 4 уп.- 10 шт.	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт.	40	33,00	1320	
43.	2423915	Ручка д/зеркала	Ручка д/зеркала	нержавеющая сталь 2 уп.- 10 шт.	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт.	20	23,00	460	
44.	2423915	Зеркало стомат.вогнутое диам.22мл б/ручки	Зеркало стомат.вогнутое диам.22мл б/ручки	упаковка из 12 шт.зеркал.	ООО"Проммедсервис"г.Казань	шт.	40	32,00	1280	
45.	2423910	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 1	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 1	комплект ретракционная нить № 1 - тонкая обработанная	ЗАО"ОЭЗВладмива" Белгород	к-т	4	86,00	344	
46.	2423910	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 2	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 2	комплект ретракционная нить № 2- средняя обработанная	ЗАО"ОЭЗВладмива" Белгород	к-т	4	86,00	344	
47.	2423910	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 3	Нить д/ретракции десны РЕ-КОРД № 3	комплект ретракционная нить №3- толстая обработанная	ЗАО"ОЭЗВладмива" Белгород	к-т	4	86,00	344	
48.	2423913	Наконечник прямой НПМ-40-02 (Казань)	Наконечник прямой НПМ-40-02 (Казань)	диам. хвост.2,35мм	ОАО КМИЗ	шт	10	1001,00	10010	
49.	2423913	Алмазный диск ДАСПО 806900347160	Алмазный диск ДАСПО 806900347160	Диам. 20	ОАО КМИЗ	шт	30	46,00	1380	
50.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд.	Реф.97164 FG 836-012 упак.- 5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Торговое наименование	Форма выпуска	Производитель	Ед. изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)
			зернистости							
51.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. Зернистости	Реф.97254 FG 836-018 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
52.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Реф.97257 FG 859-014 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
53.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Реф.97259 FG 859-018 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
54.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Реф.97263 FG 868-021 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
55.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Реф.97266 FG 880-014 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
56.	2423913	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Алмазные боры Standart д/турбинного наконечника станд. зернистости	Реф.97268 FG 881-014 упак.-5шт.	SS White	упак.	2	205,00	410	
57.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	крупнозернистые Реф.97272 FG Coarse 856-018 уп. – 5 шт.	SS White	упак.	2	317,00	634	
58.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	крупнозернистые Реф.97193 FG Coarse 858-018 уп. – 5 шт.	SS White	упак.	2	317,00	634	
59.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	крупнозернистые Реф.97273 FG Coarse 859-016 уп. – 5 шт.	SS White	упак.	2	317,00	634	
60.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	крупнозернистые Реф.97191 FG Coarse 868-021 уп. – 5 шт.	SS White	упак.	2	317,00	634	
61.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	крупнозернистые Реф.97192 FG Coarse 881-014 уп. – 5 шт.	SS White	упак.	2	317,00	634	
62.	2423913	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	Алмазные боры Coarse д/турбин.наконечника	средней зернистости д/создания хорошей шероховатой поверхности Реф.97284TDA 856-	SS White	упак.	2	785,00	1570	

№ п/п	Код по классификатору	МНН	Торговое наименование	Форма выпуска	Производитель	Ед. изм.	Объем заказа	Цена за единицу (руб.)	Начальная цена контракта, руб	Особые условия (место,сроки,условия поставки)
				016M121 уп. – 5 шт.						
63.	2423913	Алмазный диск ДАСТриф 088	Алмазный диск ДАСПТриф 088	ДАСТриф-12 №ISO 806 900 088 диаметр 120 мм., 3,3 мм	ОАО КМИЗ	шт	30	37,00	1110	
64.	2423913	Алмазный диск ДАСПДО-16 332	Алмазный диск ДАСПДО-16 332	ДАСПДО-16 332 № ISO 806 900 332 диаметр 160мм., 0,4 мм	ОАО КМИЗ	шт.	30	37,00	1110	
65.	2423913	Алмазный диск ДАСПД-16 321	Алмазный диск ДАСПД-16 321	ДАСПД-16 № ISO 806 900 321 диаметр 160мм., 0,3мм	ОАО КМИЗ	шт.	30	37,00	1110	
66.	2423913	Алмазный диск ДАСПО-16 347	Алмазный диск ДАСПО-16 347	ДАСПО-16 № ISO 806 900 347 диаметр 160мм., 0,35мм	ОАО КМИЗ	шт	30	37,00	1110	
67.	2423913	Алмазный диск ДАСПОО-16 352	Алмазный диск ДАСПОО-16 352	ДАСПОО-16 № ISO 806 900 352 диаметр 160мм., 0,35мм	ОАО КМИЗ	шт	30	37,00	1110	
68.	2423913	Бор колесовидный твердосплавный	Бор колесовидный твердосплавный	колесовидный, твердосплавный, турбинный 500,314.045.006.022 упак.-5шт.	ОАО КМИЗ	упак.	20	17,00	340	
69.	2423913	Пила твердосплавная д/разрезания зубных коронок	Пила твердосплавная д/разрезания зубных коронок	твердосплавная диаметр 2,2мм ПЗК 2,2 упак.-5шт.	ОАО КМИЗ	шт	10	19,00	190	
		Итого :							153766	